
謹啓 余寒の候 いよいよ御清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 当法人は令和 3 年 1 月 26 日をもって法人設立 20 周年を迎えました 

これもひとえに皆様方の御支援と御厚情の賜物と深く感謝いたしております 

皆様への日頃の感謝の意を込めまして 記念式典の開催に向けて準備を進めて参りま

したが 新型コロナウイルス感染症の拡大が継続している状況を鑑み 会場での開催を

中止することといたしました  

つきましては 下記のとおり YouTube によるライブ配信での開催といたしますので 

謹んでご案内申し上げます 

謹白 

 令和 4 年２月吉日 

               社会福祉法人 正夢の会 

               理事長 市川宏伸 

 

 

 

社会福祉法人 正夢の会 法人設立 20 周年記念式典 

 

記 

 

一、日時  令和４年２月２６日（土） 11 時 00 分～12 時 20 分 

【記念講演】 

講師  大屋 滋 様  地方独立行政法人 総合病院 国保旭中央病院 

脳神経外科 主任部長 

特定非営利活動法人 あおぞら 理事長 

演題  「地域で生きる」 

 

二、場所  YouTube によるライブ配信 

      配信 URL：https://youtu.be/P3gibiOTqwk 

 

＊アーカイブ配信について 

後日ご視聴される場合の URL はライブ配信の URL と同様になりますので、上記 URL

にアクセスをしてご覧ください 

公開期間：令和 4 年 2 月 26 日～令和 4 年 3 月 31 日 

※不具合等が生じた場合には、当法人ホームページのお知らせにて、ご案内いたします 

 

以上 


